[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024                                 с. Березовское                                      №  15-п
О присвоении адресных ориентиров земельным участкам,

полученным в результате раздела существующего земельного участка

     В соответствии с п. 21 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Березовского сельсовета от 19.02.2015 №4-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Березовский сельсовет»,  в результате разделения земельного участка,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район,  Березовский сельсовет, площадью 1293260 кв.м., с кадастровым номером 24:23:0602003:332, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Присвоить адресные ориентиры:

     1) Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный  район,  муниципальное образование Березовский сельсовет, земельный участок, 36-1, общей площадью 178000 кв.м  категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,  разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных;

     2)  Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский  муниципальный район,  сельское поселение  Березовский сельсовет, земельный участок, 36-1/1, общей площадью 1075261 кв.м  категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,  разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных;
     3)  Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский  муниципальный район,  сельское поселение  Березовский сельсовет, земельный участок, 36-1/2, общей площадью 39999 кв.м категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,  разрешенное использование – для выпаса сельскохозяйственных животных.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава     сельсовета                                                          Л.М. Рвачева